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HVAD ER STATUS? HVOR VIL VI HEN?


	Indsatsområde: Natur og ScienceVi har et ønske om at stille flere- mere varierede materialer til rådighed for børnene i hverdagen.
	Delmål: Vi samler inspiration fra andre børnehuse og tager børnene med på råd. Vi skal sammen med børnene på jagt og samle materialer.
	Opmærksomhedspunkter: At vi husker at have børnene- og deres perspekti med i hele processen
	Tid: Vi når vores mål 2024
	Tid 1: Vi når vores mål 2024
	Tid 2: Vi når vores mål 2024
	Opmærksomhedspunkter 1: At vi sikre læringsrum og indretning der inspirerer 360* læring for alle børn
	Opmærksomhedspunkter 2: At vi afprøver forskellige former med udgangspunkt i alle børns deltagelse.
	Delmål 1: Personalet går i en proces, hvor vi tænker børnehavens indretning forfra. Vi tager børn og forældre med på råd.
	Delmål 2: Vi indtænker og planlægger systematisk bevægelse morgen og eftermiddag. Vi indsamler data om alle børns deltagelse.
	Hvor skal vi hen?: Natur og ScienceVi ønsker at komme derhen, hvor der er en stor variation af materialer til rådighed for børnene i deres hverdag. Hvor grankogler, sten, grene og blade- er lige så naturlige materialer, som klodser, papir og perler. Fysiske rammerVi ønsker en smuk og inspirerende børnehave, der invitere til leg, til nysgerrighed, fantasi, fordybelse og bevægelse- Ikke bare for nogle børn, men for alle børn og voksne. BevægelseVi ønsker en hverdag, hvor naturlige glæde ved at bevæge sig, ses hos børn og voksne.
	Hvor skal vi hen? 1: Det generelle billede er, at der på baggrund af tilsynets dataindsamling jf. KVALid, er overvejende en god pædagogisk kvalitet. Natur og ScienceVi bruger uderummet og naturen meget, men mangler dels inspirerende og varierede materialer i børnehaven, dels et målrettet fokus på vores samtale med børnene inden for dette område. Fysiske rammerBørnehaven trænger til et stort æstetisk løft, den savner æstetik og inspirerende miljøer.BevægelseEr ikke systematiseret
	Indsatsområde 1: Fysiske rammerVi har et ønske om at forbedre indretning og det æstetiske udtryk i børnehaven.
	Indsatsområde 2: BevægelseVi ønsker at indtænke bevægelse systematisk i hverdagen så, vi sikre alle børns deltagelse.


